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PUNTAS DE DESTORNILLADOR
BITS
EMBOUTS DE VISSAGE
BITS
INSERTI
PONTAS
БИТЫ

• *Para tornillos POZIDRIV® (Marca registrada por European Ind. Serv. Ltd.) / *For screws POZIDRIV® (European Ind. Serv. Ltd. registered trademark) / *Pour vis POZIDRIV® (Marque enregistrée par European Ind. Serv. Ltd.)
• *Para tornillos PHILLIPS® (Marca registrada por Phillips Screw Company) / *For screws PHILLIPS® (Phillips Screw Company registered trademark) / *Pour vis PHILLIPS®(Marque enregistrée par Phillips Screw Company)

POZIDRIV®*

COD. © L (mm) K
58334

PZ-1

25

1
66568 5
66708 10
55206 125
58335

PZ-2

1
66569 5
66709 10
55207 125
58336

PZ-3

1
66570 5
66710 10
55208 125

1/4"

MASTERBIT TIN
PHILLIPS®*

COD. § L (mm) K
58347

PH-1

25

1
66605 5
66711 10
55209 125
58348

PH-2

1
66606 5
66712 10
55210 125
58349

PH-3

1
66607 5
66713 10
55211 125

1/4"

COD. § L (mm) K
58350

PH-1

50

1
66608 5
66714 10
55212 125
58351

PH-2

1
66609 5
66715 10
55213 125
58352

PH-3

1
66610 5
66716 10
55214 125

1/4"

POZIDRIV®*

COD. © L (mm) K
58353

PZ-1 25
1

66611 5
66717 10

274
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https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-manuales/puntas/f/ega-master

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118



06
PUNTAS DE DESTORNILLADOR
BITS
EMBOUTS DE VISSAGE
BITS
INSERTI
PONTAS
БИТЫ

• *Para tornillos POZIDRIV® (Marca registrada por European Ind. Serv. Ltd.) / *For screws POZIDRIV® (European Ind. Serv. Ltd. registered trademark) / *Pour vis POZIDRIV® (Marque enregistrée par European Ind. Serv. Ltd.)
• *Para tornillos TORX® (Marca registrada por Acument Intellectual Properties, LLC, Troy, Mich., US) / *For screws TORX® (Acument Intellectual Properties, LLC, Troy, Mich., US registered trademark) / *Pour vis TORX® (Marque enregistrée par Acument Intellectual 

Properties, LLC, Troy, Mich., US)

COD. © L (mm) K
55215 PZ-1

25

125
58354

PZ-2

1
66612 5
66718 10
55216 125
58355

PZ-3

1
66613 5
66719 10
55217 125

1/4"

COD. © L (mm) K
58356

PZ-1

50

1
66614 5
66720 10
55218 125
58357

PZ-2

1
66615 5
66721 10
55219 125
58358

PZ-3

1
66616 5
66722 10
55220 125

1/4"

TORX®*

COD. ¤ L (mm) K
58337

T-10

25

1
66617 5
66723 10
55221 125
58338

T-15

1
66618 5
66724 10
55222 125
58339

T-20

1
66619 5
66725 10
55223 125
58340

T-25

1
66620 5
66726 10
55224 125
58341

T-30

1
66621 5
66727 10
55225 125
58342

T-40

1
66622 5
66728 10
55226 125

1/4"
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https://rodavigo.net/es/c/maquinas-y-herramientas/herramientas-manuales/puntas/f/ega-master

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118




